Site : www.sarandi.pr.gov. r
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro

Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

r:iuaLICAOO N00~i5A~1gg~igif~~~~- PORTARIA Nº 2191 /2023
.... N 1NV"'1Pl0$ D ~ j. •

·~ ... vi. . O/~
?~ c,, 06 EMl\:?1J / . 11.·• ~D :,..;:7 PAG,:_............ .. .... rJ ··-·-· ••••• ~

, _ . ...................................... -••····· ......................... SERVIDOR

' O PREFEITO MUNICIPAL DE SARANDI, STADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONCEDER a servidora RAQUEL FERREIRA DA SILVA,
portadora da CIIRG de nº 4.735. 737-3 e inscrita no CPF/MF sob o nº 571.380.799-
15 lotada no Quadro de Pessoal Estatutário, com o cargo de Auxiliar de
Enfermagem, sob a matrícula nº 1145 ABONO DE PERMANÊNCIA, p evisto no art.
40 §19º da CF/88, a partir de 21/06/2019, até completar as exi ências para
aposentadoria compulsória.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE,

PAÇO MUNICIPAL, em 18 de Janeiro de 2023.

Prefeito Municipal